Sistema BNC

OBJETO: Constitui objeto desta Dispensa eletrônica  de Licitação, em razão do valor, com base no art. 75 inciso II, 
da lei 14.133/21, a contratação de empresa especializada para a aquisição de Paver de concreto.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.867,00 (sessenta mil, oitocentos e sessenta e sete reais)

DATA DA SESSÃO: 18/09/2025

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: Das 07h00minh às 13h00minh

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5731/n4_BbIRatfWxCoF8nH4SaxA1k_IgoTDq.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5731/n4_BbIRatfWxCoF8nH4SaxA1k_IgoTDq.pdf